РОСТОВСКая ОБЛАСТь
                                          Матвеево-Курганский РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Анастасиевское сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ Анастасиевского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                        РЕШЕНИЕ  № 16
« 15»  февраля 2013г.                                                                  с. Анастасиевка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

 от 14.12.2012 № 7 «О порядке формирования муниципальной

экспертной комиссии по оценке предложений

по определению мест, нахождение в которых

может причинить вред здоровью детей, их

физическому, интеллектуальному, психическому,

духовному и нравственному развитию, общественных

 мест, в которых в ночное время не допускается

нахождение детей без сопровождения родителей

(лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих

мероприятия с участием детей»
В  целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с Федеральным законодательством Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения
                                                           РЕШИЛО:

1. Внести в приложение 2 к решению Собрания депутатов от 14.12.2012 № 7«О порядке формирования муниципальной экспертной комиссии по оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» следующие изменения:

1.1. в пункте 6, статьи 1 слова «распоряжения Администрации Анастасиевского сельского поселения» заменить словами «решения Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения»
1.2. в статье 2, слова «распоряжения Администрации Анастасиевского сельского поселения» заменить словами «решения Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения»

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Анастасиевского сельского поселения «Анастасиевский Вестник».

  3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политики и охране общественного порядка.

Глава Анастасиевского сельского поселения

Е.А. Андреева